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Tabulka .1

Družstva  v sout žích - p epo et dle F  SNH - dle roku

J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P

Legenda: 1 = ligové sout že * 1. liga (muži+ženy) * jaro+podzim 11 = celkem družstva ligových sout ží (1-2) * (jaro + podzim)
2 = ligové sout že * 2.liga (muži+ženy) * jaro+podzim 12 = celkem družstva neligových sout ží (3-10) * (jaro + podzim)
3 = muži  * neligové sout že  ( jaro+podzim) 13 = celkem družstva dosp lých (1-4) * (jaro + podzim)
4 = ženy  * neligové sout že  ( jaro+podzim) 14 = celkem družstva mládeže (5-10) * (jaro + podzim)
5 = dorostenci * neligové sout že  ( jaro+podzim) 15 = celkem družstva (1-10 = 11-12 = 13-14) * (jaro + podzim)
6 = dorostenky * neligové sout že  ( jaro+podzim) a = po et družstev v ligových sout žích celkem (11)
7 = žáci starší * neligové sout že  ( jaro+podzim) b = po et družstev v neligových sout žích celkem (12)
8 = žákyn  starší * neligové sout že (jaro + podzim) c = po et družstev dosp lých (13)
9 = žáci mladší * neligové sout že (jaro + podzim) d = po et družstev mládeže (14)
10 = žákyn  mladší * neligové sout že (jaro + podzim) e = po et družstev v sout žích celkem (15)

J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P

St edo eská oblast 1 3 3 2 10 8 8 7 3 4 5 4 6 6 7 7 4 3 4 4 4 5 47 43 22 20 29 28 51 48 9 90 42 57 99
Sokol Bakov n/Jizerou 0 0 0 0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 9 8 3 2 6 6 9 8 0 17 5 12 17
TJ Sokol B ezno 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 0 0 1 2 0 0 4 6 1 1 3 5 4 6 0 10 2 8 10
TJ Avia akovice 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 5 5 3 3 3 3 6 6 2 10 6 6 12
TJ Spartak Mod any 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 3 3 5 5 8 8 2 14 6 10 16
TJ Sokol Podlázky 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 4 3 3 3 2 1 5 4 2 7 6 3 9
TJ Republikán Praha 6 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ Spoje Praha 0 1 0 0 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 9 6 4 3 5 4 9 7 1 15 7 9 16
NH evnice 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 4 2 2 3 3 5 5 2 8 4 6 10
TJ Stará Hu 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 2 0 4 4 0 4
DTJ evnice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 2 1 0 3 0 3 3
Severo eská oblast 2 2 3 3 6 5 3 4 5 4 4 5 3 5 6 7 3 5 6 6 5 5 36 41 14 14 27 32 41 46 10 77 28 59 87
KNH Chomutov 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 4 1 1 1 3 2 4 0 6 2 4 6
SK NH Klášterec n/Oh í 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 2 0 2
SK NH Louka 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 5 3 1 0 4 3 5 3 0 8 1 7 8
KNH Litvínov 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1 1 2 1 0 0 7 7 1 1 6 6 7 7 0 14 2 12 14
TJ Jiskra Raspenava 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 5 6 3 3 3 4 6 7 2 11 6 7 13
TJ Baník Most  NH 0 0 0 1 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 2 1 1 1 1 0 1 8 9 3 3 5 7 8 10 1 17 6 12 18
TJ Šroubárna Žatec 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 7 7 3 3 6 6 9 9 4 14 6 12 18
SK Chomutov NH 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 2 4 1 2 2 3 3 5 2 6 3 5 8

7 ea b c d12 13 14 15
2012

oddíl

8 9 10 114 5 6oddíl 1 2 3

ea b c d151 2 3 4 5 6 7 12 13 148 9 10 11



Tabulka .1

Družstva  v sout žích - p epo et dle F  SNH - dle roku

J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P J P
7 ea b c d12 13 14 15

2012
8 9 10 114 5 6oddíl 1 2 3

Východo eská oblast 6 5 1 2 4 4 6 6 5 4 4 5 4 4 6 5 3 3 5 4 7 7 37 35 17 17 27 25 44 42 14 72 34 52 86
TJ Lázn  B lohrad 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 2 1 0 3 0 3 3
TJ ervený Kostelec 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 1 2 1 3 2 0 5 2 3 5
Sokol Dobruška 2 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 2 2 7 8 4 4 5 6 9 10 4 15 8 11 19
HK Hlinsko 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 4 3 2 2 3 2 5 4 2 7 4 5 9
Sokol Kr ín 2 2 0 0 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 11 11 5 4 8 9 13 13 4 22 9 17 26
SK Rubena Náchod 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ Sokol Opatovice n/L. 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8 7 3 3 6 5 9 8 2 15 6 11 17
TJ Sokol Podhorní  Újezd 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 1 2 1 1 2 3 2 3 3 2 5
Západo eská oblast 9 7 6 7 24 23 12 13 5 5 8 7 11 11 7 13 8 10 12 9 15 14 87 91 51 50 51 55 102 105 29 178 101 106 207
Sokol Blovice 1 1 0 0 2 2 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 7 6 4 4 4 3 8 7 2 13 8 7 15
TJ Božkov 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 4 4 1 1 4 3 5 4 1 8 2 7 9
Sokol Dob ív 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 5 5 3 3 2 2 5 5 0 10 6 4 10
TJ Sokol Ejpovice 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 5 6 3 3 3 4 6 7 2 11 6 7 13
TJ Sokol Hromnice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ Sokol Chudenice 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 2 2 0 4 4 0 4
TJ Sokol Kyšice 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 4 6 2 2 2 4 4 6 0 10 4 6 10
TJ Plze -Litice 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 2 1 0 3 3 0 3
TJ Litohlavy 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 2 1 2 0 1 1 3 2 2 3 1 4
TJ Nezv stice 1 1 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 6 6 4 4 3 3 7 7 2 12 8 6 14
TJ DIOSS Ný any 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 4 4 2 2 3 3 5 5 2 8 4 6 10
Sokol Osek u Rokycan 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 3 2 0 0 3 2 2 3 5 0 5
TJ P eštice 2 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2 2 2 8 8 4 4 6 6 10 10 4 16 8 12 20
TJ P íchovice 0 0 1 0 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 7 8 3 3 5 5 8 8 1 15 6 10 16
TJ Spartak Rožmitál 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
Sokol Stupno 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
Sokol Tymákov 2 2 0 0 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 0 1 1 2 2 10 9 4 4 8 7 12 11 4 19 8 15 23
TJ Plze -Újezd 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 6 7 2 2 5 6 7 8 2 13 4 11 15
TJ V eskovice NH 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 4 2 2 2 3 4 5 2 7 4 5 9
TJ Všenice 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 3 4 2 2 2 3 4 5 2 7 4 5 9
TJ Sokol Záluží 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 2 0 2
TJ Úslavan Ždírec 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ Sokol Št novice 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 3 3 1 1 2 2 3 3 0 6 2 4 6
SKH Stupno 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
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Družstva  v sout žích - p epo et dle F  SNH - dle roku
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Jihomoravská oblast 1 1 6 5 6 7 8 8 8 7 3 3 7 7 6 8 5 6 6 6 7 6 49 52 21 21 35 37 56 58 13 101 42 72 114
SK  Moravská  Slavia  Brno 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 4 3 3 1 2 4 5 2 7 6 3 9
TJ Draken Brno 0 0 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 0 1 1 1 11 11 5 5 7 7 12 12 2 22 10 14 24
TJ Jiskra Humpolec 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 6 8 2 2 5 7 7 9 2 14 4 12 16
SK Autonom Jihlava 0 0 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 0 0 1 2 0 0 1 0 1 1 7 6 3 3 5 4 8 7 2 13 6 9 15
TJ Miroslav NH 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 3 3 1 1 2 2 3 3 0 6 2 4 6
TJ Sokol Olbramovice 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 4 4 2 2 2 2 4 4 0 8 4 4 8
TJ Sokol Ostopovice 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 5 5 1 1 4 4 5 5 0 10 2 8 10
SK NH Veselí n/Moravou 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 1 1 2 2 3 3 2 4 2 4 6
TJ Sokol Vracov 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 5 6 2 2 4 4 6 6 1 11 4 8 12
1.NH Brno 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 3 1 1 3 3 4 4 2 6 2 6 8
Severomoravská oblast 5 6 5 5 9 9 4 5 5 5 3 4 6 5 6 6 8 7 6 5 10 11 47 46 23 25 34 32 57 57 21 93 48 66 114
Sokol Albrechti ky 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1 1 1 2 1 3 2 2 3 2 3 5
TJ Sokol Dluhonice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ Chropyn 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 6 7 2 2 4 5 6 7 0 13 4 9 13
Sokol Kokory 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 0 0 1 2 1 2 3 0 3
TJ Sokol Nelešovice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 2 0 2
TJ Sokol Osek n/Be vou 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 4 4 2 2 3 3 5 5 2 8 4 6 10
TJ Pust jov 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 2 1 2 1 1 1 3 2 2 3 3 2 5
TJ Sokol Rokytnice 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 2 2 4 3 3 3 3 2 6 5 4 7 6 5 11
TJ Stará Ves n/Ond . 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 7 6 2 2 6 5 8 7 2 13 4 11 15
SK Studénka 2 2 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 6 8 3 4 5 6 8 10 4 14 7 11 18
Sokol Svinov 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 7 2 3 6 5 8 8 2 14 5 11 16
SSK Vítkovice 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 6 6 3 3 4 4 7 7 2 12 6 8 14

St edo eská oblast 1 3 3 2 10 8 8 7 3 4 5 4 6 6 7 7 4 3 4 4 4 5 47 43 22 20 29 28 51 48 9 90 42 57 99
Severo eská oblast 2 2 3 3 6 5 3 4 5 4 4 5 3 5 6 7 3 5 6 6 5 5 36 41 14 14 27 32 41 46 10 77 28 59 87
Východo eská oblast 6 5 1 2 4 4 6 6 5 4 4 5 4 4 6 5 3 3 5 4 7 7 37 35 17 17 27 25 44 42 14 72 34 52 86
Západo eská oblast 9 7 6 7 24 23 12 13 5 5 8 7 11 11 7 13 8 10 12 9 15 14 87 91 51 50 51 55 102 105 29 178 101 106 207
Jihomoravská oblast 1 1 6 5 6 7 8 8 8 7 3 3 7 7 6 8 5 6 6 6 7 6 49 52 21 21 35 37 56 58 13 101 42 72 114
Severomoravská oblast 5 6 5 5 9 9 4 5 5 5 3 4 6 5 6 6 8 7 6 5 10 11 47 46 23 25 34 32 57 57 21 93 48 66 114

24 24 24 24 59 56 41 43 31 29 27 28 37 38 38 46 31 34 39 34 48 48 303 308 148 147 203 209 351 356 96 611 295 412 707

Kontrolní ádek

C E L K E M

707
707 707295611 707

707
9648 48 115 84 41260 55 75 6584 73

707



Rozd lení náklad  SNH za rok 2012 do jednotlivých skupin:

Popis jednotlivých položek:

 1 = mzdové náklady + odm ny funkcioná m
 2 = telefony -pevné linky, mobilní telefony
 3 = rozmnožovna, kancelá ské pot eby, poštovné, poplatky pen žním ústav m
 4 = opravy a nákup za ízení
 5 = ostatní náklady sekretariátu (nájem prostor, pojišt ní majetku atd.)
 6 = registrace
 7 = pé e o leny (dary k životním jubileím)
 8 = výstroj a výzbroj (nákup, opravy, praní)
 9 = propagace 
10 = dan  státu z innosti SNH, ostatní p íjmy
11 = sch ze VV (nájem, cestovné, strava, refundace)
12 = Valná hromada, Oslavy SNH (nájem, strava, cestovné)
13 = sch ze Dozor í rady, Trenérské rady, Hospodá ské komise, Komise mládeže a Legislativn -matri ního úseku (nájem, cestovné, strava, refundace)
14 = sch ze Sportovn -technické komise a Komise rozhod ích (nájem, cestovné, strava, refundace)
15 = sch ze ostatních komisí a aktivity všech komisí v etn  tiskových besed (nájem, cestovné, strava, refundace)
16 = asopis "Házenká "
17 = metodické materiály a tiskopisy
18 = seminá  ligových trenér  a rozhod ích (nájem, cestovné, strava,refundace, ubytování, odm ny lektor m)
19 = školení a seminá e trenér  (nájem, cestovné, strava, refundace, ubytování, odm ny lektor m)
20 = školení a seminá e rozhod ích (nájem, cestovné, strava, refundace, ubytování, odm ny lektor m)
21 = VTJ (nájem, cestovné, lekto i, strava, refundace, spot ební materiál)
22 = dozor na utkání (veškeré náklady)
23 = vrcholné sout že mládeže (nájem, cestovné, strava, ubytování, refundace, ceny, mimo ádné dotace OSK)
24 = kvalifikace žen (nájem, cestovné + stravné + ubytování + odm na rozhod ích a editele) hradí ú astníci
25 = eský pohár dosp lých (nájem haly pro finále, ceny, cestovné + stravné + ubytování + odm na rozhod ích a editele) hradí celky dosp lých
26 = echy-Morava (nájem, cestovné, strava, ubytování, refundace, spot ební materiál, vy len ná p íprava reprezentace) hradí celky dosp lých
27 = nejlepší házenká  (cestovné, strava, ubytování) hradí celky dosp lých

Dotace OSK - jsou zapo ítány ve výši stanovené p íslušnou OSK, která je povinna stanovit p esné ástky p ipadající na každý oddíl p íslušné oblasti
- sou ástí OSK jsou i Krajské sout žní komise (KSK) a finan ní prost edky pro jejich pot ebu jsou zahrnuty v dotacích OSK

Rezervní fond - je tvo en pro pot ebu krytí mimo ádných výdaj  SNH, p eklenutí období nedostatku hotových finan ních prost edk  SNH i mimo ádné p ky
oddíl m (s úrokem 1% m sí  z nesplacené ástky)
- je tvo en ve výši 100,- K /družstvo dosp lých/pololetí a 50,- K /družstvo mládeže/pololetí
- o jeho erpání rozhoduje svým usnesením VV SNH



Tabulka .2
Tabulka %-ního rozd lení a korunové vyjád ení (rozd lení náklad  jednotlivých skupin):

Pol. Skute né ástka Kontrolní
. náklady k rozd lení podíl ástka podíl ástka podíl ástka podíl ástka podíl ástka podíl ástka sloupec
1 270 612,00 270 612,00 0,00 0,00 0,00 100% 270 612,00 0,00 0,00 270 612,00
2 65 175,12 65 175,12 0,00 80% 52 140,10 20% 13 035,02 0,00 0,00 0,00 65 175,12
3 29 858,00 29 858,00 0,00 60% 17 914,80 40% 11 943,20 0,00 0,00 0,00 29 858,00
4 6 440,00 6 440,00 100% 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440,00
5 139 209,78 139 209,78 100% 139 209,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 209,78
6 9 800,00 -94 480,00 100% -94 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 480,00 *1
7 880,00 880,00 100% 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00
8 6 901,00 6 901,00 100% 6 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 901,00
9 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 0,00 -204 677,59 0,00 0,00 0,00 0,00 100% -204 677,59 0,00 -204 677,59 *2
11 112 262,00 112 262,00 0,00 25% 28 065,50 75% 84 196,50 0,00 0,00 0,00 112 262,00
12 61 800,00 61 800,00 100% 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 800,00
13 54 992,00 54 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 54 992,00 0,00 54 992,00
14 44 844,00 44 844,00 0,00 90% 40 359,60 10% 4 484,40 0,00 0,00 0,00 44 844,00
15 13 861,00 13 861,00 100% 13 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 861,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00
17 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 46 700,00 0,00 46 700,00
18 58 579,00 -1 082,00 0,00 75% -811,50 25% -270,50 0,00 0,00 0,00 -1 082,00 *3
19 19 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 *4
20 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00 *4
21 97 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 *5
22 827 803,50 0,00 0,00 100% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *6
23 737 243,00 277 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% 277 893,00 0,00 277 893,00 *7
24 8 100,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100% -1 900,00 -1 900,00 *8
25 62 950,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 100% 62 950,00 0,00 0,00 62 950,00
26 100 598,00 100 598,00 0,00 0,00 0,00 100% 100 598,00 0,00 0,00 100 598,00
27 4 994,00 4 994,00 0,00 0,00 0,00 100% 4 994,00 0,00 0,00 4 994,00

CE 2 781 470,40 997 830,31 997 830,31

POZNÁMKY: *1 Náklady 9.800,- mínus p íjaté poplatky za registrace dle F  104.280,-.
*2 Da  0,- mínus zda ované p íjmy 50.000 mínus p íjmy z poplatk  13.820, úrok  (mimo term.vklad) 44.887,59 a p estup  95.970
*3 Pokryto z p ísp vk  ú astník , rozdíl vyú tován (58.579,- minus 59.661,-)
*4 Pokryto z p ísp vk  ú astník .
*5 Pokryto z p ísp vk  ú astník , p ebytek p eveden do RF, schodek pokryt z RF
*6 Náklady na rozhod í vyú továny p ímo ú astník m
*7 Náklady na sout že mládeže 737.243,- mínus dotace 150.000,- mínus vybrané pokuty 209.350,- mínus dar LM Asistent 100.000,-
*8 Náklady 8.100,- mínus ú astnický poplatek 10.000,- (5x 2.000,-)

439 154,00

družstva dosp lých všechna družstva astníci

174 907,41 -1 900,00134 611,78 137 668,50 113 388,62

všechny oddíly ligová družstva neligová družstva



Tabulka .3

Propo et p ísp vk  oddíl  na rok 2013 první ást
e h

po . ástka po . ástka po . ástka po . ástka ástka po . ástka šk.1 šk.2 šk.3 ástka ástka

Legenda: f = náklady rozd lované na ú astníky kvalifikace po et ú astník 5
a = náklady rozd lované na ligová družstva celkem -1 900,00 na 1 družstvo -380,00

celkem 137 668,50 na 1 družstvo 1 434,04683 g = náklady rozd lované na ú astníky školení a seminá  trenér
b = náklady rozd lované na neligová družstva celkem 0,00

celkem 113 388,62 na 1 družstvo 185,57876 školení . 1 - - - po et ú astník 0
c = náklady rozd lované jen na družstva dosp lých celkem na 1 ú astníka 0,00

celkem 439 154,00 na 1 družstvo 1 488,65763 školení . 2 - - - po et ú astník 0
d = náklady rozd lované na všechna družstva celkem na 1 ú astníka 0,00

celkem 174 907,41 na 1 družstvo 247,39379 školení . 3 - - - po et ú astník 0
e = náklady rozd lované na oddíly po et aktivních oddíl 72 celkem na 1 ú astníka 0,00

celkem 134 611,78 na 1 oddíl 1 869,60806 h = sou et sloupc  a - g

e hfd

d foddíl a b c

c

g

oddíl a b ge h
po . ástka po . ástka po . ástka po . ástka ástka po . ástka šk.1 šk.2 šk.3 ástka ástka

St edo eská oblast 9 12 906,42 90 16 702,09 42 62 523,62 99 24 491,99 18 696,08 1 -380,00 0 0 0 0,00 134 940,20
Sokol Bakov n/Jizerou 0 0,00 17 3 154,84 5 7 443,29 17 4 205,69 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 16 673,43
TJ Sokol B ezno 0 0,00 10 1 855,79 2 2 977,32 10 2 473,94 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 9 176,65
TJ Avia akovice 2 2 868,09 10 1 855,79 6 8 931,95 12 2 968,73 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 18 494,16
TJ Spartak Mod any 2 2 868,09 14 2 598,10 6 8 931,95 16 3 958,30 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 20 226,05
TJ Sokol Podlázky 2 2 868,09 7 1 299,05 6 8 931,95 9 2 226,54 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 17 195,24
TJ Republikán Praha 6 0 0,00 2 371,16 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 5 712,87
TJ Spoje Praha 1 1 434,05 15 2 783,68 7 10 420,60 16 3 958,30 1 869,61 1 -380,00 0 0 0 0,00 20 086,24
NH evnice 2 2 868,09 8 1 484,63 4 5 954,63 10 2 473,94 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 14 650,90
TJ Stará Hu 0 0,00 4 742,32 4 5 954,63 4 989,58 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 9 556,13
DTJ evnice 0 0,00 3 556,74 0 0,00 3 742,18 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 3 168,53
Severo eská oblast 10 14 340,47 77 14 289,56 28 41 682,41 87 21 523,26 14 956,86 1 -380,00 0 0 0 0,00 106 412,57
KNH Chomutov 0 0,00 6 1 113,47 2 2 977,32 6 1 484,36 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 7 444,76
SK NH Klášterec n/Oh í 1 1 434,05 1 185,58 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 6 961,34
SK NH Louka 0 0,00 8 1 484,63 1 1 488,66 8 1 979,15 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 6 822,05
KNH Litvínov 0 0,00 14 2 598,10 2 2 977,32 14 3 463,51 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 10 908,54
TJ Jiskra Raspenava 2 2 868,09 11 2 041,37 6 8 931,95 13 3 216,12 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 18 927,13
TJ Baník Most  NH 1 1 434,05 17 3 154,84 6 8 931,95 18 4 453,09 1 869,61 1 -380,00 0 0 0 0,00 19 463,53
TJ Šroubárna Žatec 4 5 736,19 14 2 598,10 6 8 931,95 18 4 453,09 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 23 588,93
SK Chomutov NH 2 2 868,09 6 1 113,47 3 4 465,97 8 1 979,15 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 12 296,30

fdcoddíl a b g



Tabulka .3

Propo et p ísp vk  oddíl  na rok 2013 první ást
e h

po . ástka po . ástka po . ástka po . ástka ástka po . ástka šk.1 šk.2 šk.3 ástka ástka
d foddíl a b c g

Východo eská oblast 14 20 076,66 72 13 361,67 34 50 614,36 86 21 275,87 14 956,86 0 0,00 0 0 0 0,00 120 285,42
TJ Lázn  B lohrad 0 0,00 3 556,74 0 0,00 3 742,18 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 3 168,53
TJ ervený Kostelec 0 0,00 5 927,89 2 2 977,32 5 1 236,97 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 7 011,79
Sokol Dobruška 4 5 736,19 15 2 783,68 8 11 909,26 19 4 700,48 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 26 999,22
HK Hlinsko 2 2 868,09 7 1 299,05 4 5 954,63 9 2 226,54 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 14 217,93
Sokol Kr ín 4 5 736,19 22 4 082,73 9 13 397,92 26 6 432,24 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 31 518,69
SK Rubena Náchod 0 0,00 2 371,16 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 5 712,87
TJ Sokol Opatovice n/L. 2 2 868,09 15 2 783,68 6 8 931,95 17 4 205,69 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 20 659,02
TJ Sokol Podhorní  Újezd 2 2 868,09 3 556,74 3 4 465,97 5 1 236,97 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 10 997,38
Západo eská oblast 29 41 587,36 178 33 033,02 101 150 354,42 207 51 210,51 44 870,59 2 -760,00 0 0 0 0,00 320 295,91
Sokol Blovice 2 2 868,09 13 2 412,52 8 11 909,26 15 3 710,91 1 869,61 1 -380,00 0 0 0 0,00 22 390,39
TJ Božkov 1 1 434,05 8 1 484,63 2 2 977,32 9 2 226,54 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 9 992,14
Sokol Dob ív 0 0,00 10 1 855,79 6 8 931,95 10 2 473,94 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 15 131,28
TJ Sokol Ejpovice 2 2 868,09 11 2 041,37 6 8 931,95 13 3 216,12 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 18 927,13
TJ Sokol Hromnice 0 0,00 2 371,16 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 5 712,87
TJ Sokol Chudenice 0 0,00 4 742,32 4 5 954,63 4 989,58 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 9 556,13
TJ Sokol Kyšice 0 0,00 10 1 855,79 4 5 954,63 10 2 473,94 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 12 153,96
TJ Plze -Litice 0 0,00 3 556,74 3 4 465,97 3 742,18 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 7 634,50TJ Plze -Litice 0 0,00 3 556,74 3 4 465,97 3 742,18 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 7 634,50
TJ Litohlavy 2 2 868,09 2 371,16 3 4 465,97 4 989,58 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 10 564,41
TJ Nezv stice 2 2 868,09 12 2 226,95 8 11 909,26 14 3 463,51 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 22 337,42
TJ DIOSS Ný any 2 2 868,09 8 1 484,63 4 5 954,63 10 2 473,94 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 14 650,90
Sokol Osek u Rokycan 2 2 868,09 3 556,74 5 7 443,29 5 1 236,97 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 13 974,70
TJ P eštice 4 5 736,19 16 2 969,26 8 11 909,26 20 4 947,88 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 27 432,19
TJ P íchovice 1 1 434,05 15 2 783,68 6 8 931,95 16 3 958,30 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 18 977,58
TJ Spartak Rožmitál 0 0,00 2 371,16 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 5 712,87
Sokol Stupno 0 0,00 2 371,16 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 5 712,87
Sokol Tymákov 4 5 736,19 19 3 526,00 8 11 909,26 23 5 690,06 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 28 731,11
TJ Plze -Újezd 2 2 868,09 13 2 412,52 4 5 954,63 15 3 710,91 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 16 815,76
TJ V eskovice NH 2 2 868,09 7 1 299,05 4 5 954,63 9 2 226,54 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 14 217,93
TJ Všenice 2 2 868,09 7 1 299,05 4 5 954,63 9 2 226,54 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 14 217,93
TJ Sokol Záluží 1 1 434,05 1 185,58 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 6 961,34
TJ Úslavan Ždírec 0 0,00 2 371,16 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 5 712,87
TJ Sokol Št novice 0 0,00 6 1 113,47 2 2 977,32 6 1 484,36 1 869,61 1 -380,00 0 0 0 0,00 7 064,76
SKH Stupno 0 0,00 2 371,16 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 5 712,87



Tabulka .3

Propo et p ísp vk  oddíl  na rok 2013 první ást
e h

po . ástka po . ástka po . ástka po . ástka ástka po . ástka šk.1 šk.2 šk.3 ástka ástka
d foddíl a b c g

Jihomoravská oblast 13 18 642,61 101 18 743,46 42 62 523,62 114 28 202,89 18 696,08 1 -380,00 0 0 0 0,00 146 428,66
SK Moravská Slavia Brno 2 2 868,09 7 1 299,05 6 8 931,95 9 2 226,54 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 17 195,24
TJ Draken Brno 2 2 868,09 22 4 082,73 10 14 886,58 24 5 937,45 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 29 644,46
TJ Jiskra Humpolec 2 2 868,09 14 2 598,10 4 5 954,63 16 3 958,30 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 17 248,74
SK Autonom Jihlava 2 2 868,09 13 2 412,52 6 8 931,95 15 3 710,91 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 19 793,08
TJ Miroslav NH 0 0,00 6 1 113,47 2 2 977,32 6 1 484,36 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 7 444,76
TJ Sokol Olbramovice 0 0,00 8 1 484,63 4 5 954,63 8 1 979,15 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 11 288,02
TJ Sokol Ostopovice 0 0,00 10 1 855,79 2 2 977,32 10 2 473,94 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 9 176,65
SK NH Veselí n/Moravou 2 2 868,09 4 742,32 2 2 977,32 6 1 484,36 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 9 941,69
TJ Sokol Vracov 1 1 434,05 11 2 041,37 4 5 954,63 12 2 968,73 1 869,61 1 -380,00 0 0 0 0,00 13 888,38
1.NH Brno 2 2 868,09 6 1 113,47 2 2 977,32 8 1 979,15 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 10 807,64
Severomoravská oblast 21 30 114,98 93 17 258,82 48 71 455,57 114 28 202,89 22 435,30 0 0,00 0 0 0 0,00 169 467,56
Sokol Albrechti ky 2 2 868,09 3 556,74 2 2 977,32 5 1 236,97 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 9 508,72
TJ Sokol Dluhonice 0 0,00 2 371,16 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 5 712,87
TJ Technoplast Chropyn 0 0,00 13 2 412,52 4 5 954,63 13 3 216,12 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 13 452,88
 Sokol Kokory 1 1 434,05 2 371,16 3 4 465,97 3 742,18 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 8 882,97
TJ Sokol Nelešovice 0 0,00 2 371,16 2 2 977,32 2 494,79 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 5 712,87
TJ Sokol Osek n/Be vou 2 2 868,09 8 1 484,63 4 5 954,63 10 2 473,94 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 14 650,90TJ Sokol Osek n/Be vou 2 2 868,09 8 1 484,63 4 5 954,63 10 2 473,94 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 14 650,90
TJ Pust jov 2 2 868,09 3 556,74 3 4 465,97 5 1 236,97 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 10 997,38
TJ Sokol Rokytnice 4 5 736,19 7 1 299,05 6 8 931,95 11 2 721,33 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 20 558,12
TJ Stará Ves n/Ond . 2 2 868,09 13 2 412,52 4 5 954,63 15 3 710,91 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 16 815,76
SK Studénka 4 5 736,19 14 2 598,10 7 10 420,60 18 4 453,09 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 25 077,59
Sokol Svinov 2 2 868,09 14 2 598,10 5 7 443,29 16 3 958,30 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 18 737,39
SSK Vítkovice 2 2 868,09 12 2 226,95 6 8 931,95 14 3 463,51 1 869,61 0 0,00 0 0 0 0,00 19 360,11

St edo eská oblast 9 12 906,42 90 16 702,09 42 62 523,62 99 24 491,99 18 696,08 1 -380,00 0 0 0 0,00 134 940,20
Severo eská oblast 10 14 340,47 77 14 289,56 28 41 682,41 87 21 523,26 14 956,86 1 -380,00 0 0 0 0,00 106 412,57
Východo eská oblast 14 20 076,66 72 13 361,67 34 50 614,36 86 21 275,87 14 956,86 0 0,00 0 0 0 0,00 120 285,42
Západo eská oblast 29 41 587,36 178 33 033,02 101 150 354,42 207 51 210,51 44 870,59 2 -760,00 0 0 0 0,00 320 295,91
Jihomoravská oblast 13 18 642,61 101 18 743,46 42 62 523,62 114 28 202,89 18 696,08 1 -380,00 0 0 0 0,00 146 428,66
Severomoravská oblast 21 30 114,98 93 17 258,82 48 71 455,57 114 28 202,89 22 435,30 0 0,00 0 0 0 0,00 169 467,56

C E L K E M 96 137 668,50 611 113 388,62 295 439 154,00 707 174 907,41 134 611,78 5 -1 900,00 0 0 0 0,00 997 830,31
Kontrolní ádek 134 611,78 997 830,31439 154,00 174 907,41137 668,50 113 388,62 0,00-1 900,00



Tabulka .4

Propo et p ísp vk  oddíl  na rok 2013 druhá ást
j k l n o p q

po et ástka ástka ástka ástka dosp.mlád. ástka ástka ástka ástka ástka

Legenda:
m = p ísp vek do rezervního fondu

i = náklady rozd lované na ú astníka VTJ+J celkem 0,00 na 1 družstvo dosp lých 100,00 mládeže 50,00
po et ú astník 0 náklady na 1 ú astníka 0,00

n = neuhrazené dluhy oddílu v i SNH z F  minulých let
j = ostatní poplatky (+…hradí oddíl, -…hradí SNH)

o = sou et sloupc  i - n
k = poplatky za registrace dle skute nosti

p = sou et sloupc  a - g (viz první ást tabulky sloupec h)
l = p ísp vky OSK na innost

q = celková ástka p ísp vk  oddílu na náklady SNH (sou et sloupc  o - p)

j k l n o p q
po et ástka ástka ástka ástka dosp.mlád. ástka ástka ástka ástka ástka

i

oddíl i m

oddíl m
po et ástka ástka ástka ástka dosp.mlád. ástka ástka ástka ástka ástka

St edo eská oblast 0 0,00 0,00 11 260,00 17 200,00 42 57 7 050,00 0,00 35 510,00 134 940,20 170 450,20
Sokol Bakov n/Jizerou 0 0,00 0,00 880,00 3 200,00 5 12 1 100,00 0,00 5 180,00 16 673,43 21 853,43
TJ Sokol B ezno 0 0,00 0,00 1 840,00 2 400,00 2 8 600,00 0,00 4 840,00 9 176,65 14 016,65
TJ Avia akovice 0 0,00 0,00 1 520,00 2 000,00 6 6 900,00 0,00 4 420,00 18 494,16 22 914,16
TJ Spartak Mod any 0 0,00 0,00 1 500,00 2 800,00 6 10 1 100,00 0,00 5 400,00 20 226,05 25 626,05
TJ Sokol Podlázky 0 0,00 0,00 2 080,00 1 200,00 6 3 750,00 0,00 4 030,00 17 195,24 21 225,24
TJ Republikán Praha 6 0 0,00 0,00 400,00 400,00 2 0 200,00 0,00 1 000,00 5 712,87 6 712,87
TJ Spoje Praha 0 0,00 0,00 2 120,00 2 400,00 7 9 1 150,00 0,00 5 670,00 20 086,24 25 756,24
NH evnice 0 0,00 0,00 680,00 1 600,00 4 6 700,00 0,00 2 980,00 14 650,90 17 630,90
TJ Stará Hu 0 0,00 0,00 240,00 800,00 4 0 400,00 0,00 1 440,00 9 556,13 10 996,13
DTJ evnice 0 0,00 0,00 0,00 400,00 0 3 150,00 0,00 550,00 3 168,53 3 718,53
Severo eská oblast 0 0,00 0,00 20 600,00 26 300,00 28 59 5 750,00 0,00 52 650,00 106 412,57 159 062,57
KNH Chomutov 0 0,00 0,00 1 380,00 0,00 2 4 400,00 0,00 1 780,00 7 444,76 9 224,76
SK NH Klášterec n/Oh í 0 0,00 0,00 320,00 1 400,00 2 0 200,00 0,00 1 920,00 6 961,34 8 881,34
SK NH Louka 0 0,00 0,00 1 000,00 2 100,00 1 7 450,00 0,00 3 550,00 6 822,05 10 372,05
KNH Litvínov 0 0,00 0,00 4 080,00 3 500,00 2 12 800,00 0,00 8 380,00 10 908,54 19 288,54
TJ Jiskra Raspenava 0 0,00 0,00 1 780,00 5 800,00 6 7 950,00 0,00 8 530,00 18 927,13 27 457,13
TJ Baník Most  NH 0 0,00 0,00 5 880,00 3 700,00 6 12 1 200,00 0,00 10 780,00 19 463,53 30 243,53
TJ Šroubárna Žatec 0 0,00 0,00 3 660,00 1 400,00 6 12 1 200,00 0,00 6 260,00 23 588,93 29 848,93
SK Chomutov NH 0 0,00 0,00 2 500,00 8 400,00 3 5 550,00 0,00 11 450,00 12 296,30 23 746,30



Tabulka .4

Propo et p ísp vk  oddíl  na rok 2013 druhá ást
j k l n o p q

po et ástka ástka ástka ástka dosp.mlád. ástka ástka ástka ástka ástka
oddíl i m

Východo eská oblast 0 0,00 0,00 5 660,00 12 000,00 34 52 6 000,00 0,00 23 660,00 120 285,42 143 945,42
TJ Lázn  B lohrad 0 0,00 0,00 160,00 343,00 0 3 150,00 0,00 653,00 3 168,53 3 821,53
TJ ervený Kostelec 0 0,00 0,00 400,00 686,00 2 3 350,00 0,00 1 436,00 7 011,79 8 447,79
Sokol Dobruška 0 0,00 0,00 1 260,00 2 742,00 8 11 1 350,00 0,00 5 352,00 26 999,22 32 351,22
HK Hlinsko 0 0,00 0,00 540,00 1 029,00 4 5 650,00 0,00 2 219,00 14 217,93 16 436,93
Sokol Kr ín 0 0,00 0,00 2 140,00 3 771,00 9 17 1 750,00 0,00 7 661,00 31 518,69 39 179,69
SK Rubena Náchod 0 0,00 0,00 80,00 343,00 2 0 200,00 0,00 623,00 5 712,87 6 335,87
TJ Sokol Opatovice n/L. 0 0,00 0,00 620,00 2 400,00 6 11 1 150,00 0,00 4 170,00 20 659,02 24 829,02
TJ Sokol Podhorní  Újezd 0 0,00 0,00 460,00 686,00 3 2 400,00 0,00 1 546,00 10 997,38 12 543,38
Západo eská oblast 0 0,00 0,00 29 480,00 110 500,80 101 106 15 400,00 0,00 155 380,80 320 295,91 475 676,71
Sokol Blovice 0 0,00 0,00 820,00 4 604,20 8 7 1 150,00 0,00 6 574,20 22 390,39 28 964,59
TJ Božkov 0 0,00 0,00 980,00 4 604,20 2 7 550,00 0,00 6 134,20 9 992,14 16 126,34
Sokol Dob ív 0 0,00 0,00 780,00 4 604,20 6 4 800,00 0,00 6 184,20 15 131,28 21 315,48
TJ Sokol Ejpovice 0 0,00 0,00 1 620,00 4 604,20 6 7 950,00 0,00 7 174,20 18 927,13 26 101,33
TJ Sokol Hromnice 0 0,00 0,00 80,00 4 604,20 2 0 200,00 0,00 4 884,20 5 712,87 10 597,07
TJ Sokol Chudenice 0 0,00 0,00 320,00 4 604,20 4 0 400,00 0,00 5 324,20 9 556,13 14 880,33
TJ Sokol Kyšice 0 0,00 0,00 1 680,00 4 604,20 4 6 700,00 0,00 6 984,20 12 153,96 19 138,16TJ Sokol Kyšice 0 0,00 0,00 1 680,00 4 604,20 4 6 700,00 0,00 6 984,20 12 153,96 19 138,16
TJ Plze -Litice 0 0,00 0,00 1 340,00 4 604,20 3 0 300,00 0,00 6 244,20 7 634,50 13 878,70
TJ Litohlavy 0 0,00 0,00 2 060,00 4 604,20 3 1 350,00 0,00 7 014,20 10 564,41 17 578,61
TJ Nezv stice 0 0,00 0,00 2 040,00 4 604,20 8 6 1 100,00 0,00 7 744,20 22 337,42 30 081,62
TJ DIOSS Ný any 0 0,00 0,00 1 280,00 4 604,20 4 6 700,00 0,00 6 584,20 14 650,90 21 235,10
Sokol Osek u Rokycan 0 0,00 0,00 280,00 4 604,20 5 0 500,00 0,00 5 384,20 13 974,70 19 358,90
TJ P eštice 0 0,00 0,00 4 720,00 4 604,20 8 12 1 400,00 0,00 10 724,20 27 432,19 38 156,39
TJ P íchovice 0 0,00 0,00 2 640,00 4 604,20 6 10 1 100,00 0,00 8 344,20 18 977,58 27 321,78
TJ Spartak Rožmitál 0 0,00 0,00 40,00 4 604,20 2 0 200,00 0,00 4 844,20 5 712,87 10 557,07
Sokol Stupno 0 0,00 0,00 160,00 4 604,20 2 0 200,00 0,00 4 964,20 5 712,87 10 677,07
Sokol Tymákov 0 0,00 0,00 2 080,00 4 604,20 8 15 1 550,00 0,00 8 234,20 28 731,11 36 965,31
TJ Plze -Újezd 0 0,00 0,00 2 720,00 4 604,20 4 11 950,00 0,00 8 274,20 16 815,76 25 089,96
TJ V eskovice NH 0 0,00 0,00 1 800,00 4 604,20 4 5 650,00 0,00 7 054,20 14 217,93 21 272,13
TJ Všenice 0 0,00 0,00 880,00 4 604,20 4 5 650,00 0,00 6 134,20 14 217,93 20 352,13
TJ Sokol Záluží 0 0,00 0,00 180,00 4 604,20 2 0 200,00 0,00 4 984,20 6 961,34 11 945,54
TJ Úslavan Ždírec 0 0,00 0,00 160,00 4 604,20 2 0 200,00 0,00 4 964,20 5 712,87 10 677,07
TJ Sokol Št novice 0 0,00 0,00 660,00 4 604,20 2 4 400,00 0,00 5 664,20 7 064,76 12 728,96
SKH Stupno 0 0,00 0,00 160,00 4 604,20 2 0 200,00 0,00 4 964,20 5 712,87 10 677,07



Tabulka .4

Propo et p ísp vk  oddíl  na rok 2013 druhá ást
j k l n o p q

po et ástka ástka ástka ástka dosp.mlád. ástka ástka ástka ástka ástka
oddíl i m

Jihomoravská oblast 0 0,00 0,00 16 700,00 20 000,00 42 72 7 800,00 0,00 44 500,00 146 428,66 190 928,66
SK Moravská Slavia Brno 0 0,00 0,00 1 320,00 2 000,00 6 3 750,00 0,00 4 070,00 17 195,24 21 265,24
TJ Draken Brno 0 0,00 0,00 2 360,00 2 000,00 10 14 1 700,00 0,00 6 060,00 29 644,46 35 704,46
TJ Jiskra Humpolec 0 0,00 0,00 3 680,00 2 000,00 4 12 1 000,00 0,00 6 680,00 17 248,74 23 928,74
SK Autonom Jihlava 0 0,00 0,00 2 540,00 2 000,00 6 9 1 050,00 0,00 5 590,00 19 793,08 25 383,08
TJ Miroslav NH 0 0,00 0,00 920,00 2 000,00 2 4 400,00 0,00 3 320,00 7 444,76 10 764,76
TJ Sokol Olbramovice 0 0,00 0,00 420,00 2 000,00 4 4 600,00 0,00 3 020,00 11 288,02 14 308,02
TJ Sokol Ostopovice 0 0,00 0,00 520,00 2 000,00 2 8 600,00 0,00 3 120,00 9 176,65 12 296,65
SK NH Veselí n/Moravou 0 0,00 0,00 1 500,00 2 000,00 2 4 400,00 0,00 3 900,00 9 941,69 13 841,69
TJ Sokol Vracov 0 0,00 0,00 1 340,00 2 000,00 4 8 800,00 0,00 4 140,00 13 888,38 18 028,38
1.NH Brno 0 0,00 0,00 2 100,00 2 000,00 2 6 500,00 0,00 4 600,00 10 807,64 15 407,64
Severomoravská oblast 0 0,00 0,00 20 580,00 23 000,00 48 66 8 100,00 0,00 51 680,00 169 467,56 221 147,56
Sokol Albrechti ky 0 0,00 0,00 320,00 500,00 2 3 350,00 0,00 1 170,00 9 508,72 10 678,72
TJ Sokol Dluhonice 0 0,00 0,00 0,00 500,00 2 0 200,00 0,00 700,00 5 712,87 6 412,87
TJ Technoplast Chropyn 0 0,00 0,00 2 540,00 3 500,00 4 9 850,00 0,00 6 890,00 13 452,88 20 342,88
Sokol Kokory 0 0,00 0,00 1 140,00 500,00 3 0 300,00 0,00 1 940,00 8 882,97 10 822,97
TJ Sokol Nelešovice 0 0,00 0,00 0,00 500,00 2 0 200,00 0,00 700,00 5 712,87 6 412,87TJ Sokol Nelešovice 0 0,00 0,00 0,00 500,00 2 0 200,00 0,00 700,00 5 712,87 6 412,87
TJ Sokol Osek n/Be vou 0 0,00 0,00 1 120,00 2 000,00 4 6 700,00 0,00 3 820,00 14 650,90 18 470,90
TJ Pust jov 0 0,00 0,00 1 700,00 500,00 3 2 400,00 0,00 2 600,00 10 997,38 13 597,38
TJ Sokol Rokytnice 0 0,00 0,00 1 660,00 1 500,00 6 5 850,00 0,00 4 010,00 20 558,12 24 568,12
TJ Stará Ves n/Ond . 0 0,00 0,00 2 220,00 3 000,00 4 11 950,00 0,00 6 170,00 16 815,76 22 985,76
SK Studénka 0 0,00 0,00 4 360,00 4 000,00 7 11 1 250,00 0,00 9 610,00 25 077,59 34 687,59
Sokol Svinov 0 0,00 0,00 3 140,00 3 500,00 5 11 1 050,00 0,00 7 690,00 18 737,39 26 427,39
SSK Vítkovice 0 0,00 0,00 2 380,00 3 000,00 6 8 1 000,00 0,00 6 380,00 19 360,11 25 740,11

St edo eská oblast 0 0,00 0,00 11 260,00 17 200,00 42 57 7 050,00 0,00 35 510,00 134 940,20 170 450,20
Severo eská oblast 0 0,00 0,00 20 600,00 26 300,00 28 59 5 750,00 0,00 52 650,00 106 412,57 159 062,57
Východo eská oblast 0 0,00 0,00 5 660,00 12 000,00 34 52 6 000,00 0,00 23 660,00 120 285,42 143 945,42
Západo eská oblast 0 0,00 0,00 29 480,00 110 500,80 101 106 15 400,00 0,00 155 380,80 320 295,91 475 676,71
Jihomoravská oblast 0 0,00 0,00 16 700,00 20 000,00 42 72 7 800,00 0,00 44 500,00 146 428,66 190 928,66
Severomoravská oblast 0 0,00 0,00 20 580,00 23 000,00 48 66 8 100,00 0,00 51 680,00 169 467,56 221 147,56

C E L K E M 0 0,00 0,00 104 280,00 209 000,80 295 412 50 100,00 0,00 363 380,80 997 830,31 1 361 211,11
Kontrolní ádek 50 100,00 363 380,80 997 830,31 1 361 211,11707



Tabulka .5

Dotace z vlastních zdroj US a celkový souhrn pro rok 2013
v x y z

po . ástka po . ástka po . ástka 1.l. 2.l. kv. ástka ástka km ástka dotace STV ísp vek Rozdíl

Legenda: Celková dotace z US: v = základní ástky dotace 2012 a bonus celkem
- nedoplatky F  min.let: (oddíly v klidu) (sou et sloupc  r - u)
= dotace k rozd lení w = po et a náhrada za ujeté km 2,0732658  / km

(týká se pouze oddíl  sdružených v STV) celkem 363 706,80 po et km 175 427
r = základní paušál na oddíl = x = celková dotace z vlastních zdroj US
s = základní ástka na družstva dosp lých =       (sou et sloupc  v - w)
t =  základní ástka na družstva mládeže = y = sou et poplatk  a p ísp vk  na náklady SNH
u =  bonus za úrove  sout že: 1.liga =       (viz sloupec q)

2.liga z = rozdíl mezi dotací a p ísp vkem (sloupec x mínus sloupec y)
kvalifikace žen (+) hradí SNH ve prosp ch oddílu

( - ) hradí oddíl ve prosp ch SNH

v x y zu w

17 994,59
1 016 401,39

u w

oddíl r s t

oddíl r s t

250

998 406,80

2 000
650

1 100
500
250

v
po . ástka po . ástka po . ástka 1.l. 2.l. kv. ástka ástka km ástka dotace STV ísp vek Rozdíl

St edo eská oblast 9 18 000 37 24 050 45 49 500 4 5 1 3 500 95 050 24 109 49 984,37 145 034,37 170 450,20 -25 415,83
Sokol Bakov n/Jizerou 21 853,43 -21 853,43
TJ Sokol B ezno 1 2 000 2 1 300 8 8 800 0 0 0 0 12 100 2 529 5 243,29 17 343,29 14 016,65 3 326,64
TJ Avia akovice 1 2 000 6 3 900 6 6 600 1 1 0 750 13 250 2 655 5 504,52 18 754,52 22 914,16 -4 159,64
TJ Spartak Mod any 1 2 000 6 3 900 10 11 000 2 0 0 1 000 17 900 5 029 10 426,45 28 326,45 25 626,05 2 700,40
TJ Sokol Podlázky 1 2 000 6 3 900 3 3 300 0 2 0 500 9 700 3 706 7 683,52 17 383,52 21 225,24 -3 841,72
TJ Republikán Praha 6 1 2 000 2 1 300 0 0 0 0 0 0 3 300 645 1 337,26 4 637,26 6 712,87 -2 075,61
TJ Spoje Praha 1 2 000 7 4 550 9 9 900 1 0 1 750 17 200 4 035 8 365,63 25 565,63 25 756,24 -190,61
NH evnice 1 2 000 4 2 600 6 6 600 0 2 0 500 11 700 3 073 6 371,15 18 071,15 17 630,90 440,25
TJ Stará Hu 1 2 000 4 2 600 0 0 0 0 0 0 4 600 1 848 3 831,40 8 431,40 10 996,13 -2 564,73
DTJ evnice 1 2 000 0 0 3 3 300 0 0 0 0 5 300 589 1 221,15 6 521,15 3 718,53 2 802,63
Severo eská oblast 8 16 000 28 18 200 59 64 900 4 6 1 3 750 102 850 35 152 72 879,44 175 729,44 159 062,57 16 666,87
KNH Chomutov 1 2 000 2 1 300 4 4 400 0 0 0 0 7 700 1 614 3 346,25 11 046,25 9 224,76 1 821,49
SK NH Klášterec n/Oh í 1 2 000 2 1 300 0 0 0 1 0 250 3 550 922 1 911,55 5 461,55 8 881,34 -3 419,79
SK NH Louka 1 2 000 1 650 7 7 700 0 0 0 0 10 350 1 355 2 809,28 13 159,28 10 372,05 2 787,23
KNH Litvínov 1 2 000 2 1 300 12 13 200 0 0 0 0 16 500 3 543 7 345,58 23 845,58 19 288,54 4 557,04
TJ Jiskra Raspenava 1 2 000 6 3 900 7 7 700 0 2 0 500 14 100 11 103 23 019,47 37 119,47 27 457,13 9 662,34
TJ Baník Most  NH 1 2 000 6 3 900 12 13 200 0 1 1 500 19 600 4 191 8 689,06 28 289,06 30 243,53 -1 954,47
TJ Šroubárna Žatec 1 2 000 6 3 900 12 13 200 2 2 0 1 500 20 600 7 612 15 781,70 36 381,70 29 848,93 6 532,77
SK Chomutov NH 1 2 000 3 1 950 5 5 500 2 0 0 1 000 10 450 4 812 9 976,56 20 426,56 23 746,30 -3 319,74

u woddíl r s t



Tabulka .5

Dotace z vlastních zdroj US a celkový souhrn pro rok 2013
v x y z

po . ástka po . ástka po . ástka 1.l. 2.l. kv. ástka ástka km ástka dotace STV ísp vek Rozdíl
u woddíl r s t

Východo eská oblast 6 12 000 17 11 050 24 26 400 4 2 0 2 500 51 950 12 731 26 394,75 78 344,75 143 945,42 -65 600,67
TJ Lázn  B lohrad 1 2 000 0 0 3 3 300 0 0 0 0 5 300 388 804,43 6 104,43 3 821,53 2 282,90
TJ ervený Kostelec 1 2 000 2 1 300 3 3 300 0 0 0 0 6 600 950 1 969,60 8 569,60 8 447,79 121,82
Sokol Dobruška 32 351,22 -32 351,22
HK Hlinsko 1 2 000 4 2 600 5 5 500 2 0 0 1 000 11 100 4 659 9 659,35 20 759,35 16 436,93 4 322,42
Sokol Kr ín 39 179,69 -39 179,69
SK Rubena Náchod 1 2 000 2 1 300 0 0 0 0 0 0 3 300 400 829,31 4 129,31 6 335,87 -2 206,56
TJ Sokol Opatovice n/L. 1 2 000 6 3 900 11 12 100 2 0 0 1 000 19 000 3 285 6 810,68 25 810,68 24 829,02 981,65
TJ Sokol Podhorní  Újezd 1 2 000 3 1 950 2 2 200 0 2 0 500 6 650 3 049 6 321,39 12 971,39 12 543,38 428,01
Západo eská oblast 19 38 000 72 46 800 80 88 000 10 11 1 8 000 180 800 34 427 71 376,32 252 176,32 475 676,71 -223 500,38
Sokol Blovice 28 964,59 -28 964,59
TJ Božkov 1 2 000 2 1 300 7 7 700 1 0 0 500 11 500 1 757 3 642,73 15 142,73 16 126,34 -983,62
Sokol Dob ív 21 315,48 -21 315,48
TJ Sokol Ejpovice 1 2 000 6 3 900 7 7 700 0 2 0 500 14 100 1 657 3 435,40 17 535,40 26 101,33 -8 565,93
TJ Sokol Hromnice 1 2 000 2 1 300 0 0 0 0 0 0 3 300 672 1 393,23 4 693,23 10 597,07 -5 903,83
TJ Sokol Chudenice 1 2 000 4 2 600 0 0 0 0 0 0 4 600 2 024 4 196,29 8 796,29 14 880,33 -6 084,04
TJ Sokol Kyšice 1 2 000 4 2 600 6 6 600 0 0 0 0 11 200 1 153 2 390,48 13 590,48 19 138,16 -5 547,69
TJ Plze -Litice 1 2 000 3 1 950 0 0 0 0 0 0 3 950 990 2 052,53 6 002,53 13 878,70 -7 876,17TJ Plze -Litice 1 2 000 3 1 950 0 0 0 0 0 0 3 950 990 2 052,53 6 002,53 13 878,70 -7 876,17
TJ Litohlavy 1 2 000 3 1 950 1 1 100 0 2 0 500 5 550 601 1 246,03 6 796,03 17 578,61 -10 782,57
TJ Nezv stice 1 2 000 8 5 200 6 6 600 2 0 0 1 000 14 800 3 257 6 752,63 21 552,63 30 081,62 -8 528,99
TJ DIOSS Ný any 1 2 000 4 2 600 6 6 600 2 0 0 1 000 12 200 3 111 6 449,93 18 649,93 21 235,10 -2 585,17
Sokol Osek u Rokycan 19 358,90 -19 358,90
TJ P eštice 1 2 000 8 5 200 12 13 200 3 1 0 1 750 22 150 4 991 10 347,67 32 497,67 38 156,39 -5 658,72
TJ P íchovice 1 2 000 6 3 900 10 11 000 0 1 0 250 17 150 2 503 5 189,38 22 339,38 27 321,78 -4 982,40
TJ Spartak Rožmitál 1 2 000 2 1 300 0 0 0 0 0 0 3 300 784 1 625,44 4 925,44 10 557,07 -5 631,63
Sokol Stupno 10 677,07 -10 677,07
Sokol Tymákov 36 965,31 -36 965,31
TJ Plze -Újezd 1 2 000 4 2 600 11 12 100 2 0 0 1 000 17 700 3 524 7 306,19 25 006,19 25 089,96 -83,77
TJ V eskovice NH 1 2 000 4 2 600 5 5 500 0 2 0 500 10 600 2 531 5 247,44 15 847,44 21 272,13 -5 424,69
TJ Všenice 1 2 000 4 2 600 5 5 500 0 2 0 500 10 600 1 545 3 203,20 13 803,20 20 352,13 -6 548,93
TJ Sokol Záluží 1 2 000 2 1 300 0 0 0 1 0 250 3 550 1 053 2 183,15 5 733,15 11 945,54 -6 212,39
TJ Úslavan Ždírec 1 2 000 2 1 300 0 0 0 0 0 0 3 300 658 1 364,21 4 664,21 10 677,07 -6 012,86
TJ Sokol Št novice 1 2 000 2 1 300 4 4 400 0 0 1 250 7 950 950 1 969,60 9 919,60 12 728,96 -2 809,36
SKH Stupno 1 2 000 2 1 300 0 0 0 0 0 0 3 300 666 1 380,80 4 680,80 10 677,07 -5 996,27



Tabulka .5

Dotace z vlastních zdroj US a celkový souhrn pro rok 2013
v x y z

po . ástka po . ástka po . ástka 1.l. 2.l. kv. ástka ástka km ástka dotace STV ísp vek Rozdíl
u woddíl r s t

Jihomoravská oblast 8 16 000 30 19 500 54 59 400 2 7 1 3 000 97 900 37 223 77 173,17 175 073,17 190 928,66 -15 855,48
SK Moravská Slavia Brno 1 2 000 6 3 900 3 3 300 0 2 0 500 9 700 2 516 5 216,34 14 916,34 21 265,24 -6 348,91
TJ Draken Brno 35 704,46 -35 704,46
TJ Jiskra Humpolec 1 2 000 4 2 600 12 13 200 0 2 0 500 18 300 8 560 17 747,16 36 047,16 23 928,74 12 118,42
SK Autonom Jihlava 1 2 000 6 3 900 9 9 900 0 2 0 500 16 300 8 857 18 362,92 34 662,92 25 383,08 9 279,84
TJ Miroslav NH 1 2 000 2 1 300 4 4 400 0 0 0 0 7 700 2 129 4 413,98 12 113,98 10 764,76 1 349,22
TJ Sokol Olbramovice 1 2 000 4 2 600 4 4 400 0 0 0 0 9 000 2 916 6 045,64 15 045,64 14 308,02 737,62
TJ Sokol Ostopovice 1 2 000 2 1 300 8 8 800 0 0 0 0 12 100 2 652 5 498,30 17 598,30 12 296,65 5 301,65
SK NH Veselí n/Moravou 13 841,69 -13 841,69
TJ Sokol Vracov 1 2 000 4 2 600 8 8 800 0 1 1 500 13 900 5 719 11 857,01 25 757,01 18 028,38 7 728,63
1.NH Brno 1 2 000 2 1 300 6 6 600 2 0 0 1 000 10 900 3 874 8 031,83 18 931,83 15 407,64 3 524,19
Severomoravská oblast 9 18 000 38 24 700 52 57 200 9 7 0 6 250 106 150 31 785 65 898,75 172 048,75 221 147,56 -49 098,81
Sokol Albrechti ky 10 678,72 -10 678,72
TJ Sokol Dluhonice 1 2 000 2 1 300 0 0 0 0 0 0 3 300 114 236,35 3 536,35 6 412,87 -2 876,52
TJ Technoplast Chropyn 1 2 000 4 2 600 9 9 900 0 0 0 0 14 500 4 440 9 205,30 23 705,30 20 342,88 3 362,42
 Sokol Kokory 10 822,97 -10 822,97
TJ Sokol Nelešovice 1 2 000 2 1 300 0 0 0 0 0 0 3 300 118 244,65 3 544,65 6 412,87 -2 868,22
TJ Sokol Osek n/Be vou 1 2 000 4 2 600 6 6 600 0 2 0 500 11 700 3 141 6 512,13 18 212,13 18 470,90 -258,77TJ Sokol Osek n/Be vou 1 2 000 4 2 600 6 6 600 0 2 0 500 11 700 3 141 6 512,13 18 212,13 18 470,90 -258,77
TJ Pust jov 1 2 000 3 1 950 2 2 200 0 2 0 500 6 650 1 850 3 835,54 10 485,54 13 597,38 -3 111,84
TJ Sokol Rokytnice 1 2 000 6 3 900 5 5 500 2 2 0 1 500 12 900 4 241 8 792,72 21 692,72 24 568,12 -2 875,40
TJ Stará Ves n/Ond . 1 2 000 4 2 600 11 12 100 2 0 0 1 000 17 700 5 144 10 664,88 28 364,88 22 985,76 5 379,12
SK Studénka 1 2 000 7 4 550 11 12 100 4 0 0 2 000 20 650 7 631 15 821,09 36 471,09 34 687,59 1 783,50
Sokol Svinov 26 427,39 -26 427,39
SSK Vítkovice 1 2 000 6 3 900 8 8 800 1 1 0 750 15 450 5 106 10 586,10 26 036,10 25 740,11 295,99

St edo eská oblast 9 18 000 37 24 050 45 49 500 4 5 1 3 500 95 050 24 109 49 984,37 145 034,37 170 450,20 -25 415,83
Severo eská oblast 8 16 000 28 18 200 59 64 900 4 6 1 3 750 102 850 35 152 72 879,44 175 729,44 159 062,57 16 666,87
Východo eská oblast 6 12 000 17 11 050 24 26 400 4 2 0 2 500 51 950 12 731 26 394,75 78 344,75 143 945,42 -65 600,67
Západo eská oblast 19 38 000 72 46 800 80 88 000 10 11 1 8 000 180 800 34 427 71 376,32 252 176,32 475 676,71 -223 500,38
Jihomoravská oblast 8 16 000 30 19 500 54 59 400 2 7 1 3 000 97 900 37 223 77 173,17 175 073,17 190 928,66 -15 855,48
Severomoravská oblast 9 18 000 38 24 700 52 57 200 9 7 0 6 250 106 150 31 785 65 898,75 172 048,75 221 147,56 -49 098,81

C E L K E M 59 118 000 222 144 300 314 345 400 33 38 4 27 000 634 700 175 427 363 706,80 998 406,80 1 361 211,11 -362 804,31
Kontrolní ádek 998 406,80 1 361 211,11 -362 804,31363 706,80634 700


